

# **KJELD ERIKSEN & SØN ApS**

Vallekildevej 74  
4534 Hørve

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/11/2020**

**Casper Eriksen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            KJELD ERIKSEN & SØN ApS  
Vallekildevej 74  
4534 Hørve

CVR-nr:                    26605997  
Regnskabsår:            01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive transport virksomhed, samt investeringsvirksomhed inden for samme branche.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et Overskud på tkr. 227 mod et underskud på t.kr. 79 sidste år.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2020/2021.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.493.044</b>	<b>1.031.660</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.093.859	-988.743
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-115.502	-115.502
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>283.683</b>	<b>-72.585</b>
Andre finansielle indtægter .....		17.946	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.360	-7.681
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>295.269</b>	<b>-80.266</b>
Skat af årets resultat .....	3	-68.000	1.000
<b>Årets resultat</b> .....		<b>227.269</b>	<b>-79.266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		220.000	0
Overført resultat .....		7.269	-79.266
<b>I alt</b> .....		<b>227.269</b>	<b>-79.266</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		324.989	540.491
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>324.989</b>	<b>540.491</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		15.749	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.749</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>340.738</b>	<b>540.491</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		915.813	933.104
Andre tilgodehavender .....		622.038	423.060
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.537.851</b>	<b>1.356.164</b>
Likvide beholdninger .....		442.168	50.231
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.980.019</b>	<b>1.406.395</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.320.757</b>	<b>1.946.886</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		190.000	190.000
Overført resultat .....		1.085.959	1.078.690
Forslag til udbytte .....		220.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.495.959</b>	<b>1.268.690</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		176.000	108.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>176.000</b>	<b>108.000</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....		60.020	103.061
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>60.020</b>	<b>103.061</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		51.600	51.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		229.170	220.083
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		308.008	195.452
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>588.778</b>	<b>467.135</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>648.798</b>	<b>570.196</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.320.757</b>	<b>1.946.886</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-1.081.376	-965.787
Andre omkostninger til social sikring	-12.483	-22.956
	<b>-1.093.859</b>	<b>-988.743</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-115.502	-115.502
	<b>-115.502</b>	<b>-115.502</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	-16.000
Ændring af udskudt skat	-68.000	17.000
	<b>-68.000</b>	<b>1.000</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	819.680
Tilgang	0
Afgang	-100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>719.680</b>
Af- og nedskrivning primo	-279.189
Årets afskrivning	-115.502
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-394.691</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>324.989</b>

#### 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Kreditinstitutter	111.620	51.600	60.020	0
	<b>111.620</b>	<b>51.600</b>	<b>60.020</b>	<b>0</b>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke findes eventualforpligtelser ud over nedenstående.

##### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for i alt kr. 935.479.

Ydelsen for 2020/2021 udgør kr. 568.080.

Leasingaftalen har en løbetid mellem 7 - 51 måneder.

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser.

**8. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2